

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از نمایشگاه کتاب کیش:

توسعه فرهنگی مبنای رشد جامعه است



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از نمایشگاه کتاب جزیره، توسعه فرهنگی را مبنای توسعه در دیگر حوزه‌های جامعه عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در بازدید از نمایشگاه کتاب جزیره با بیان اینکه هر ۲۰ هزار عنوان کتاب در این نمایشگاه کاراز ششمندی است که دستاوردهای خوبی در جهت ارتقاء فرهنگی برای این جزیره به همراه دارد گفت: هر چه فضای فرهنگی کیش توسعه یابد و هر چه در حوزه فرهنگی سرمایه گذاری کنیم در واقع زیرساخت نرم افزاری توسعه دیگر بخش‌ها فراهم کرده ایم زیرا رشد فرهنگی مبنای رشد دیگر حوزه‌ها در هر جامعه است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: اقدام ارزشمند دیگری که در این نمایشگاه انجام شد حمایت سازمان منطقه آزاد کیش و بخش خصوصی از خرید کتاب برای خانواده‌ها است که به ازای هر ۴۰۰ هزار تومان خرید ۵۰ درصد یارانه خرید توسط سازمان منطقه آزاد کیش و بخش خصوصی به کیشوندان اختصاص یافته است.

همچنین علاوه بر اهدای کتاب توسط خانه کتاب به مدارس و اهدای بن خرید کتاب به دانش آموزان و معلمان از دیگر اقدامات ارزنده دیگری است که با هدف افزایش سطح مطالعه در نمایشگاه کیش انجام شده است.

رحیم سرهنگی در پایان تأکید کرد: در شرایط امروز که همه‌جوامع دچار افزایش گرایش به فضای مجازی به ویژه در دهه سنی کودکان تا جوانان شده اند چنانچه در خصوص ترویج فرهنگ کتابخوانی اقدام نکنیم، جامعه به سمت جهالت مدرن می‌رود و آسیب‌های بسیاری به همراه دارد لذا برگزاری نمایشگاه‌های کتاب و انجام فعالیت‌های فرهنگی فضای مناسبی برای ایجاد شرایط کتابخوانی فراهم می‌کند.

تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر ارتقاء کیفیت خدمات بیمارستان

اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی در جلسه هیات امنای بیمارستان کیش در خصوص ارتقاء کیفی و کمی خدمات دهی بیمارستان دستور پیگیری جدی داد.

به گزارش اقتصاد کیش، جلسه هیات امنای بیمارستان کیش با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و اعضای این هیات‌امنا در جزیره کیش برگزار شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این جلسه با اشاره به اهمیت لزوم کاهش زمان انتظار و ارتقاء کیفیت ارائه خدمات در بیمارستان کیش به تیم مدیریتی بیمارستان کیش تأکید کرد این موارد در جهت ارتقاء سطح رضایت شهروندان و گردشگران از کمیت و کیفیت ارائه خدمات به صورت جدی در دستور کار بیمارستان کیش قرار گیرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پایان از تلاش‌های دکتر محقق عضو هیات امنای بیمارستان کیش و دبیر عالی شورای بیمه سلامت در جهت تصویب تعرفه‌های خصوصی توسط بیمه‌های پایه در شورای عالی بیمه قدر دانی کرد.

گفتنی است در این جلسه ضمن ارایه گزارش عملکرد اداری مالی ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ توسط تیم مدیریتی در خصوص راهکارهای رفع مشکلات بیمارستان بیست و پیررسی شد.

دیدگاه ...

انتخابات نماد بارز جمهوریت

دکتر سعید پورعلی



همه‌پرسی در مواردی که در اصول دیگر این قانون معین می‌گردد.

همچنین به استناد ماده ۵۶ حق تعیین سرنوشت به مثابه یک اصل خدادادی به انسان داده شده است و انسان بر اساس باور حاکمیت مطلق خدا بر انسان، حاکم بر سرنوشت فردی و اجتماعی خویش است. علاوه بر این به استناد اصل ۵۹ قانون اساسی در برخی از مسائل مهم اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و سیاست خارجی با هدف رفع تعارض و اختلاف دیدگاه‌ها و به رسمیت شناختن داوری همگانی، رفراندوم و همه‌پرسی از طریق مراجعه به آراء عمومی پیش‌بینی شده است. بر اساس این اصل که از نمادهای نموده‌های بارز جمهوریت است "در مسائل بسیار مهم اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی ممکن است اعمال قوه مقننه از راه همه‌پرسی و مراجعه مستقیم به آراء مردم صورت گیرد. درخواست کشور ارثی نیست و مدت ریاست جمهوری در آن محدود است و انتخابات رئیس کشور که رئیس جمهور نامیده می‌شود با رأی مستقیم یا غیر مستقیم مردم انجام می‌شود. با نظر داشت تعاریف فوق می‌توان انتخابی بودن برخی از مناصب مهم از جمله ریاست دولت و نمایندگان مجلس یا مجالس، محدود و موقت بودن مدت ریاست دولت، موروثی نبودن مقام‌های عالی دولتی، مسئول بودن منتخبین نسبت به اعمال خود را به عنوان برخی از ویژگی‌های نظام‌های جمهوری محور معرفی کرد.

ماده ششم قانون اساسی با صراحت به ویژگی جمهوریت اشاره کرده است. بر اساس این ماده امور کشور باید به استکاء آراء عمومی اداره شود. از راه انتخابات، انتخاب رئیس جمهور، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اعضای شوراهای و نظایر اینها، یا از راه

ماده ششم قانون اساسی با صراحت به ویژگی جمهوریت اشاره کرده است. بر اساس این ماده امور کشور باید به استکاء آراء عمومی اداره شود. از راه انتخابات، انتخاب رئیس جمهور، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اعضای شوراهای و نظایر اینها، یا از راه

عمیق و پایدار است و نمی‌توان خللی در آن ایجاد کرد.

یادداشت روز ...

۲۰ ویژگی یک انتخاب کارآمد

طهمورث قاسمی



نماینده موفق و کارآمد در سه حوزه نمایندگی، قانونگذاری و نظارت دارای ویژگی‌های ست که مهمترین و اصلی‌ترین آن عبارتند از اینکه: ۱. نیازهای مهم حوزه انتخابیه را بداند و برای رفع آنان در کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برنامه‌ریزی کند. مثلاً در مشاهدات میدانی مسائل اولویت‌دار را به درستی بشناسد و بتواند از آن مسائل، بسته‌های سیاسی و اجرایی بیرون بیاورد. ۲. روابط عمومی بالا و هوش اجتماعی مناسب داشته باشد و پس از آنکه انتخاب شد از همه رقبا تشکر کرده و خود را نماینده همه مردم با اندیشه‌ها و سلیقه‌های گوناگون بداند. ۳. به دیدار مدیران

اجرائی، جریان‌های سیاسی و فعالان بخش خصوصی برود و به آنها بگوید چه اقدامی می‌تواند انجام دهد که مشکلات شهرستان به حداقل ممکن برسد. ۴. دارای قدرت چانه‌زنی بالا در سطح دولت، وزارتخانه‌ها و نهادهای مختلف باشد و با یک تلفن بتواند مشکلات شهرستان را با وزیر یا بالاترین مقام مربوطه در میان گذاشته و حل و فصل کند. ۵. مقبولیت بالایی در میان نمایندگان، دولتمردان و حاکمیت داشته باشد و مورد اعتماد حکمرانان باشد تا مسائل شهرستان را به راحتی برطرف کند. ۶. وقت خود و وزرا و مدیران ملی را برای جابجایی مدیران محلی و برخورد سیاسی با آنان تلف نکند. ۷. بتواند در دوره چهار ساله آینده مجلس به سیاستگذاری‌های واقع بینانه، ریل‌گذاری‌های کارآمد، نظارت‌های دقیق مستمر و مسئولانه برای حکمرانی خوب در عمل، نقش موثری داشته باشد. ۸. قادر باشد در برهه‌های حساس، جسورانه تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری کرده و در بهبود نظام تدبیر مدد رسان باشد. ۹. مردم در باور او نشسته باشد و تنها به عنوان ابزاری برای رای‌گیری به آنان نگاه نکند. ۱۰. پیش‌گرایش و منش او تجلی خواست مردم باشد. مثلاً جایی که پای حقوق بنیادین مردم در میان است در تقویض تصویب قانون به کمیسیون ویژه، حساس و دقیق بوده و اهل تساهل و مصلحت‌شخصی نباشد. ۱۱. توان گفت‌وگو سازی و ائتلاف سازی داشته باشد تا بتواند مسائل را به سیاست و قانون تبدیل کند و هر جا که لازم باشد شرایط قانونگذاری و باقانون‌زایی را فراهم کند. ۱۲. روابط و مناسبات هسته‌های سخت‌نظام تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری را بشناسد و در نقطه‌های خود بر اساس واقعیت‌های قابل لمس سخن بگوید. ۱۳. بداند که مردم از شنیدن عبارت "برهه حساس کنونی" خسته شده‌اند و این عبارت را از ادبیات خود حذف کند و بر اساس انباشت کمی و کیفی دانش و تجربه خود سیاست‌گذاران را یاری کند. ۱۴. دارای پیشینه اجرایی در سطح ملی به ویژه در حوزه‌های ستادی مربوط به اجرا باشد. ۱۵. واژه‌های "باید" و "نباید" را از ادبیات خود حذف کرده و واقع‌بینانه به مسائل اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی بیاندیشد و سخن بگوید. ۱۶. با بررسی و مطالعه سخنرانی‌کنند و در سخنان خود مراقب پارا اجتماعی، اقتصادی و حقوقی کلماتی که به کار می‌برد باشد

روزی تک تک واژه‌های خود و سواست داشته باشد. ۱۷. شکیبا، فروتن، امین، راستگو، شجاع، پاکدست، پیگیر و مشورت‌پذیر باشد. ۱۸. خلق و خوی خود را مدیریت کرده و تصمیم‌های مهم را بر اساس مشورت بگیرد. ۱۹. تقدیر توانمند و صاحب‌اعتبار نزد حاکمیت و نمایندگان باشد که بتواند جایگاهی مدیریتی در کمیسیون‌های اقتصاد یا برنامه‌ریزی و بودجه و با صنایع و معادن به دست آورد یا در حلقه دبیران و با نظرات مثبت رئیس مجلس درآید. ۲۰. دارای ارتباط و اعتبار در میان سرمایه‌گذاران و فعالان بخش خصوصی باشد به گونه‌ای که بتواند در توسعه و رونق فضای کسب و کار منطقه از ظرفیت سرمایه‌گذاران بهره‌مند شود.

* پژوهشگر ارشد مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی

فهرست شعب ثابت اخذ رای در جزیره کیش اعلام شد

امام جعفر صادق واقع در شهر کک مرز شاهان، مدرسه ابتدایی پروین اعصمانی واقع در فاز ۵۲ سدر ۹ و دبستان کوثر واقع در فاز ۴ خیابان خراسان، مسجد امام حسن مجتبی (ع) واقع در میدان گلستان و مدرسه نمونه خاتم واقع در خیابان آذربایجان شعب ثابت اخذ رای هستند و همچنین در منطقه گل‌دیس مسجد حضرت زینب (س)، بازارهای مرکز تجاری، پردیس آ و مرجان، مسجد صاحب‌الزمان (عج) واقع در پایگاه هوایی، فرهنگسرای اندیشه واقع در کمپ سحر، مسجد امام موسی کاظم (ع) واقع در شهر کک سبز و سالن پروازهای ورودی فرودگاه کیش، دیگر شعب ثابت اخذ رای در جزیره کیش هستند.

اقتصاد کیش - فهرست ۱۹ شعبه ثابت اخذ رای برای برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در جزیره کیش اعلام شد.

به گزارش اقتصاد کیش، بر اساس اعلام بخش‌داری کیش شعب ثابت اخذ رای برای برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در جزیره کیش مشخص شد.

بر اساس این گزارش شعب اخذ رای در منطقه سفین کیش، مسجد خاتم الانبیاء (ص)، حسینیه فاطمیه (س)، هنرستانه دخترانه هدف، دبستان پسرانه الغدیر واقع در خیابان دانشبیر، شرکت نفت و گاز پارس واقع در نوبنیاد بلوار چهلستون، مسجد



سقفی اندازه قلب من و تو

- ۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹
- ۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱
- ۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵
- ۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷

Danyalamlak

خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱
دانیال پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲

رای کیشوند انتخاب هوشمند آری به پیشرو

محمد طایف‌نادر

نامزد دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه بندر ننگه بستک / پارسیان و جزیره کیش

۱۷ سال مدیریت اداره ثبت اسناد و املاک جزیره کیش مدرس دانشگاه کارشناس رسمی دادگستری کارشناسی ارشد حقوق بین الملل کارشناسی حقوق قضایی کارشناسی تاریخ از دانشگاه تهران

کد انتخاباتی ۵۸

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

